
 
 

www.filson.cz       

Uvedená data a informace je třeba považovat za aktuální k datu tisku. Žádné závazky nebo prohlášení vyjádřené výslovně či samozřejmě předpokládané 
nemohou být činěny na základě souboru přesných dat uvedených v této publikaci. Je povinností uživatele používat výrobek bezpečně a v rozsahu deklarovaných 
vlastností v souladu s existujícími zákony a normami. Žádná pasáž uvedená v této publikaci nebude vykládána jako svolení, doporučení nebo autorizace 
opravňující k patentování myšlenek bez platné licence. Prodávající nebude odpovědný za ztráty a škody vyplývající z nezodpovědného a nebezpečného 
zacházení, nerespektujícího instrukce uvedené v této informaci (toto zřeknutí se odpovědnosti nikterak neomezuje zákonná práva kupujícího). 

Vydáno 29. 06. 2020 

 

               

 

 

 

AUTOCLEANER
®
 Kontakt spray aerosol slouží pro čištění kontaktů všeho druhu. Chrání třecí plochy, rozpouští 

zoxidované vrstvy, špínu, mastnotu a rez, vytěsňuje vlhkost a vodu a obnovuje zpět nízký přechodový odpor.. 

Použití 

Před použitím přípravek protřepejte! Před použitím přístroj odpojte z elektrické sítě. Nastříkejte na kontakt a 

nechte působit několik vteřin. Přebytečný materiál odstraňte hadrem a čištěné kontakty opakovaně sepněte a 

rozepněte. Přístroj zapojte až po vypaření látky. 

Nebezpečné složky 

Uhlovodíky, C9-C11, n-alkany, isoalkany, cyklické, <2% aromatických, uhlovodíky, C7-C9, n-alkany, isoalkany, 

cyklické, destiláty (ropné), těžké hydrokrakované; základový olej - nespecifikovaný 

Základní parametry 

UKAZATEL JAKOSTI ROZMĚR CHARAKTERISTICKÉ HODNOTY 

VZHLED - AEROSOL 

BARVA - NAŽLOUTLÝ 

RELATIVNÍ HUSTOTA PŘI 20 °C kg/m
3
 780 - 800 

Upozornění: Výše uvedené hodnoty fyzikálně-chemických parametrů jsou hodnoty typické.  

Skladování 

V originálním obalu chráněném před povětrnostními vlivy při teplotách +5 °C až +25 °C je skladovatelnost 

minimálně 4 roky od data výroby uvedeného na obalu. 

Balení 

ČÍSLO VÝROBKU OBJEM EAN 

31.212 400ML 8591522313034 

Zdraví, bezpečnost a životní prostředí 
Viz bezpečnostní list. 

 
 
 
  
 

Technický list 

AUTOCLEANER
®
  

KONTAKT SPRAY aerosol 

U
v
e
d
e
n
á
 
d
a
t
a
 

w

w

w


